АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

[bookmark: _GoBack]15.06.2022					                                        № 313-п

Об отклонении проекта генерального
плана Кулижниковского сельсовета
Саянского района Красноярского края и  направлении его на доработку

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании документов и материалов, представленных согласительной комиссией по урегулированию замечаний к проекту генерального плана Кулижниковского сельсовета Саянского района Красноярского края, протокола заседания согласительной комиссии № 1 от 03.06.2022г., руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить проект генерального плана Кулижниковского сельсовета Саянского района Красноярского края и направить его на доработку разработчику - ООО "Геопроект-НН" с учетом замечаний и предложений, указанных в протоколе заседания согласительной комиссии № 1 от 03.06.2022г.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района http://adm-sayany.ru/.

Исполняющий полномочия
главы Саянского района                                                                     В.А. Чудаков